
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                № 641 

О создании антикоррупционную комиссии 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г. 

№ 273 "О противодействии коррупции", на основании подпункта «б» пункта 

25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. № 309 «О 

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции» приказываю: 

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в МАОУ СОШ 

№ 102 в следующем составе: 

Председатель комиссии: Капранова Э.М. - заместитель директора 

Заместитель директора: Вилкова С.А. – заместитель директора 

Секретарь: Аленикова Н.А. – член профсоюза 

Члены комиссии 

Кузнецова Д.П. – заместитель директора 

Тыщенко Е.А. – заместитель директора 

Макеева А.Н. – учитель информатики 

Захарченко А.И. – член профсоюза 

2. Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий в МАОУ 

СОШ № 102. 

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о 

реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в 

срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 102                                            А.А.Подберезина 

 

С приказом ознакомлена: 

Капранова Э.М. 
Вилкова С.А. 

Аленикова Н.А. 

Кузнецова Д.П. 
Тыщенко Е.А. 

Макеева А.Н. 

Захарченко А.И. 



 


		2023-11-02T07:34:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




